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Fontänhuset i Malmö  
 

Fountain House startade 1948 i New 

York som ett frivilligt arbetskollektiv för 

människor i kontakt med psykvården. 

Första huset utanför USA öppnade  

1980 i Stockholm och i dag finns  

över 300 hus i världen.  

 Vi öppnade i Malmö 3 september 

1984 och sedan dess har över 1100  

medlemmar deltagit i arbetet på  

våra fem våningar: Kafé & reception, 

restaurang, tidning & radio, samt vägar 

ut (för arbete & studier).  

 

Vill du bli medlem eller veta mer, ring  

040-12 00 13 eller maila:  

info@fontanhuset.se  

 

Stödmedlem/prenumerant blir man  

genom att betala 250 kronor och  

ange sin post -adress till vårt bankgiro 

5650-2537.  

Redaktionsarbete:  

Ansvarig utgivare: Karina Topel  

Text & bild: Se respektive artikel  

Redigering, layout, tryck & distru-

bution:  Tack till er alla på  

mediaenheten.  

 
 

 

 

 Hej allihopa! 
Här kommer ett nytt nummer, lite kortare och bildrikare än van-
ligt. Med numret följer ansökning till Humanitasfonden, som alla 
aktiva medlemmar kan söka till. Passa på! Har ni frågor så kan 
handledarna på enheterna vara behjälpliga såklart.  
 
På huset flödar aktiviteterna, dels på grund av att vi under året 
fyller 40 år! Grupper har börjat skapas inför de olika firande som 
skall genomföras under året. Historiegruppen kommer att jobba 
med olika idéer, såsom bildcollage, fotomontage med mera för att 
skapa en återblick. Låter det intressant så prata med gänget på 4:e  
våningen eller med Christoffer som är den handledare som är 
spindeln i nätet. Han är ju också samordnare för konsten till våra 
utställningar och i förlängningen Gallerinatten. Har ni idéer och 
vill arbeta, så är det bara att sätta igång! Köket kommer också att 
ha en grupp som samordnar med mat och dylikt i samband med 
grillfest och gallerinatt. Intresserade? Prata med köksgänget. Alla 
är välkomna även om man vanligtvis arbetar på en annan enhet! 
När rbetet fortskrider under våren kommer det att tillkomma fler 
grupper. Det finns utrymme för alla intresserade att vara med och 
allas krafter kommer att behövas! 
 
Det andra stora som händer i huset är att vi håller på att struktu-
rera om våra enheter för att på bättre sätt utnyttja våra fina loka-
ler. Vi är många aktiva på huset varje dag, 447 unika medlemmar 
2023, och vi ska inte behöva trängas på mindre ytor än nödvän-
digt. PR och Kultur har redan flyttat in på 4:e våningen, på heltid! 
Och fler arbets- och ansvarsområden håller på att ses över! Det 
flödar av kreativa idéer och diskussioner. Kom och var med i ut-
formningen! Patricia kommer under året att vara med mycket på 
de olika enheterna för att synliggöra just insatser för att nå stu-
dier och arbetsmarknad på ett tydligare sätt. Det är många nya 
medlemmar i verksamheten och det är viktigt att alla får ta del av 
de möjligheter att komma vidare som klubbhuset erbjuder. 
 

Må väl! 
Mats 
 

 

Omslag:  Gemensamt  
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Live på FM 89,2 torsdagar 14.00 från Caféet. Välkommen!  

 

 

I förra numret råkade det smyga in ett fel. 
Det är Ami N som har tecknat nallarna och 

inte Ami B. Vi ber om ursäkt.  

Händer på 

huset 
 
16 april   Vårmiddag för dem som är ute i arbete,  

     praktik, studier eller på väg ut.  
18 april   Årsmöte styrelsen 

23 �² 25 april  Sverigekonferens 

1 maj    Solen kommer till gården. Hurra hurra! 

18 maj   Pingstafton 

31 maj   Grillfest! 

 
 

-  

Vi hjälps åt att skriva CV och  
personligt brev. 

Måndagar 10-12 på femte våningen. 


